首页 |  新闻中心 |  学会介绍 |  学会活动 |  组织机构 |  会员天地 |  学会期刊 |  热点聚焦 |  食品安全 |  疾病防治 |  养殖技术 |  联系我们 |  ENGLISH |

本频道内栏目：

 您的位置：首页 >>  学会活动  >>  通知公告

中国畜牧兽医学会动物遗传育种学分会 关于举办“第十七次全国动物遗传育种学术讨论会” 第
一轮通知

作者：     来源：     日期：2013-03-22    查看次数：399    级别：

尊敬的各位会员、同行：

根据中国畜牧兽医学会动物遗传育种学分会理事会的决定，第十七次全国动物遗

传育种学术讨论会定于2013年10月27～31日在四川成都召开。大会由中国畜牧兽医

学会动物遗传育种学分会主办，四川农业大学动物科技学院承办，大会组委会

诚挚邀请各位参加本次会议。

本次会议是国内动物遗传育种领域的一次学术盛会，届时将汇集国内外从事动物

遗传育种教学、科研和生产的专家、学者及技术人员，共同探讨我国动物遗传育种

研究领域的热点、难点、焦点问题，交流近两年来我国科研及在此领域或生产

实践的新进展和新成果。此次会议将为国内外动物遗传育种研究学者提供一个

高水平的开放交流平台，以进一步提高我国动物遗传育种的研究和应用水平。

现将有关事项通知如下：

一、会议主题

推进科技创新  加快种业发展

二、会议内容

1、大会报告：大会邀请国内外知名动物遗传育种专家就数量遗传学、群体遗传

学、分子遗传学、基因组学、动物遗传改良、动物遗传进化、遗传资源的保护与利

用、生物信息与系统生物学、转基因动物育种等新技术及其在动物遗传育种中的应用

等进行专题报告与讨论。

2、分组报告：组委会根据提交论文情况分四组进行分组报告的讨论。

3、墙报展示：对动物遗传育种领域重大研究成果、重要学术论文、主要产品及

相关发明专利进行宣传。

4、专题讨论：邀请国内知名动物遗传育种专家就目前动物遗传育种的研究热点

进行讨论与答疑。

5、新品展览：动物遗传育种、生物技术相关的仪器设备以及种畜禽各式新产品

和新成果展示。

三、会议时间和地点

时间：2013年10月27日全天报到，28日～30日正式会议，31日考察

地点：成都金牛宾馆（主会场）

地址：四川省成都市金牛区金泉路2号

Copyright © 2005 By 中国畜牧兽医学会,All Rights Reserved.  系统集成：北京金福音电子系统集成有限责任公司

联系邮箱：caav@caav.org.cn